



## UMOWA PROGRAMU PARTNERSKIEGO

Jako autoryzowany Partner Webinity zgadzasz się przestrzegać warunków niniejszej Umowy. Przeczytaj uważnie tę umowę przed użyciem linku polecającego. Wykorzystanie Twojego dedykowanego linku polecającego oznacza zostanie naszym Partnerem i akceptację niniejszej Umowy oraz jej warunków.

### Wypłata prowizji

Wszystkie wypłaty będą realizowane za pośrednictwem PayPal, chyba że zawarliśmy inną umowę z konkretnymi podmiotami stowarzyszonymi.

Nasi Partnerzy otrzymują 20% prowizji z miesięcznego abonamentu za każde polecenie tak długo jak aktywna jest dana subskrypcja z ich polecenia. Prowizje naliczane są tylko od udanych transakcji - aktywnych subskrypcji. Wszelkie transakcje skutkujące obciążeniami zwrotnymi lub zwrotami środków nie będą uznawane.

Zastrzegamy sobie prawo do wstrzymania wypłat na tak długo, jak to konieczne, w przypadku, gdy Webinity zechce zweryfikować konkretne polecenia, prowizje lub cokolwiek innego związanego z Twoim kontem, co wzbudzi nasze wątpliwości.

Webinity zastrzega sobie prawo do zakończenia programu partnerskiego w dowolnym momencie. W przypadku zamknięcia programu partnerskiego zostaną wypłacone tylko już naliczone prowizje.

### Usunięcie z naszego programu partnerskiego

Webinity zastrzega sobie prawo do usuwania Partnerów według własnego uznania. Chociaż możemy usunąć Partnerów w dowolnym momencie i z dowolnego powodu, większość usunięć będzie miała miejsce z jednego z następujących powodów:

- Reklamowanie się w kampanii PPC na słowa kluczowe, które nie zostały zatwierdzone przez nasz zespół i konkurujące z naszymi własnymi reklamami.
- Stosowanie strategii, które uważamy za „spamowe” lub niezgodne z prawem.
- Ukrywanie swojej relacji partnerskiej osobom którym polecasz Webinity
- Ukrywanie linku partnerskiego jako linku do kuponu lub oferty.
- Publikowanie linku na stronach z kuponami i ofertami.

## **Kupony i strony z promocjami**

Nie zezwalamy partnerom na marketing w witrynach z kuponami lub ofertami, w których link partnerski jest zamaskowany jako kupon lub oferta. Zastrzegamy sobie prawo do umieszczenia na czarnej liście określonych domen witryn z kuponami i dyskwalifikacji wszelkiego ruchu, rejestracji lub prowizji generowanych przez te witryny.

## **Płatność za kliknięcie**

Partnerzy muszą uzyskać pisemną zgodę przed prowadzeniem kampanii PPC ze słowami kluczowymi, które mogą konkurować z kampaniami PPC Webinity. Możesz po prostu skontaktować się z nami, aby uzyskać pozwolenie na prowadzenie kampanii PPC i uwzględnienie słów kluczowych które chcesz wykorzystać w swoich działaniach. Nie zezwalamy na licytowanie słów kluczowych związanych z marką Webinity.

## **Odpowiedzialność**

Webinity nie ponosi odpowiedzialności za szkody pośrednie lub przypadkowe (utrata przychodów, prowizji) wynikające z błędów śledzenia partnerów, utraty plików baz danych lub jakichkolwiek skutków zamierzonego wyrządzenia szkody Programowi i/lub naszym stronom internetowym.

Nie udzielamy żadnych wyraźnych ani dorozumianych gwarancji w odniesieniu do Programu i/lub członkostw lub produktów sprzedawanych przez Webinity. Nie twierdzimy, że działanie Programu i/lub naszych stron internetowych będzie wolne od błędów i nie ponosimy odpowiedzialności za przerwy spowodowane błędami.

## **Warunki Umowy**

Warunki niniejszej Umowy rozpoczynają się z chwilą wykorzystania przez Ciebie linku polecającego i kończą się z chwilą zamknięcia Twojego konta. Webinity zastrzega sobie prawo do zmiany warunków niniejszej umowy w dowolnym momencie. Kontynuując uczestnictwo w naszym programie partnerskim, akceptujesz wszelkie zmiany w naszych warunkach.

## **Odszkodowanie**

Partner zabezpieczy Webinity oraz spółki stowarzyszone i zależne, członków zarządu, dyrektorów, pracowników, licencjobiorców, następców i cesjonariuszy, w tym osoby licencjonowane lub upoważnione przez Webinity do przesyłania i dystrybucji materiałów, od wszelkich odpowiedzialności, odszkodowań grzywny, wyroki, roszczenia, koszty, straty i wydatki (w tym uzasadnione opłaty i koszty prawne) wynikające lub związane z wszelkimi roszczeniami podniesionymi w związku z niniejszą Umową z powodu zaniedbania, wprowadzenia w błąd, nieujawnienia lub umyślnego niewłaściwe postępowanie Partnera.

## **Prawo właściwe i jurysdykcja**

Niniejsza umowa będzie regulowana i interpretowana zgodnie z przepisami polskiego kodeksu cywilnego.